
••
ffyh

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Fllo50fla
y Humanidades IUNe

..............................................................................................................................................................
EXP - UNC: 0031117/2019

VISTO:
La convocatoria realizada por la Secretaría de Extensión de la FFyH para la cobertura de

ayudantes alumnos y adscriptos en Seminarios de Prácticas Sociocomunitarias y Seminarios
radicados en la Secretaría de Extensión; y

CONSIDERANDO
Que se adjuntan las actas de selección donde el Jurado elabora el orden de mérito de acuerdo

a lo establecido en la Ordenanza N° 4/2002 del Honorable Consejo Directivo;

Que Secretaría Académica remite las actuaciones sin formular objeciones;

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la Comisión de
Vigilancia y Reglamento;

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 10: DESIGNAR a los Ayudantes Alumnos, por concurso y ad-honorem, en los
Seminarios de Prácticas Sooiocomunitarias y Seminarios radicados en la Secretaría de Extensión de
la FFyH (Unidad de Servicio) que se detallan a continuación, desde el día de la fecha y por el
término reglamentario de un año:

Seminario: "¡Devolver algo a la Sociedad? Discusiones sobre extensión universitaria":

Nombre y Apellido Doc. De Identidad N°

Sofía Constanza Alvarez 37.820.883

Lucía Scoles 39.174.223

Catalina Figueroa 35.573.738

Gabriela Ariana Giselle Machado 32.492.549

María Violeta Rubiolo Fedrizzi 40.108.985

María Emilia Tavella 41.711.437

Lucía Villafañe 38.479.424

Fernando Bado 37.973.170

Pamela Díaz 28.854.332

Seminario Taller "Hacer ESJ::uela: Infancia(s), contextos y derechos":

Nombre y Apellido Doc. De Identidad N°

Mabel Verónica Figueroa Villafuerte 18.767.663

Cinthia Yanina Machado 32.095.906
//



••
ffyh

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Fllosoffa
y Humanidades IUN(

................... ." .
, EXP - UNC: 0031117/2019

Seminario "Infancias y territorios en movimiento: Intervenciones poéticas, cartografías,
memorias visuales":

Nombre y Apellido Doc. De Identidad N°
Barbarena Lis Amato Ros 39.472.059

Mora Stiberman 38.176.353

ARTÍCULO 2°: DESIGNAR a los Adscriptos en los Seminarios de Prácticas Sociocomunitarias y
Seminarios radicados en la Secretaría de Extensión de la FFyH que se detallan a continuación,
desde el día de la fecha y por el término reglamentario de un año:

Seminario "Infancias y territorios en movimiento: Intervenciones poéticas, cartografías,
memorias visuales":

Nombre y Apellido Doc. De Identidad N°
Natalia Riveros 29.208.620

Johanna Marianny Alves Quintana 95.760.045

Analí Emilse Mansilla 38.981.508

Lucía Macarena Rodríguez 37.852.981

Vanina Mingolla Córdoba 39.494.971

Emilia Lucía Mansilla 38.329.095

ARTÍCULO 3°: Las presentes ayudantías sólo constituirán antecedente académico cuando vayan
acompañadas por la certificación de cumplimiento de las tareas correspondientes a un Ayudante
Alumno durante el período reglamentario.

ARTÍCULO 4°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA A NUEVE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MI DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN N° 493'
cr -

Dr. JUAN PABLc!t..BRA E
DECliNO

fACUlTAn Df: FILOSOFíA Y HUMANIDAD S
U.N.C ..


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	.............................................................................................................................................................. 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	................... ." . 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



